

**Ejendomsfirmaet Sylvest ApS**  
**Pallesgyden 2**  
**5600 Faaborg**  
**CVR-nr. 56106219**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsfirmaet Sylvest ApS

Pallesgyden 2

5600 Faaborg

CVR-nr.: 56106219

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jens Sylvest

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 128 t.kr. og en egenkapital pr. 30. juni 2016 på 1.047 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen, balancen og noter.

Der er på selskabets grund Stejlebjergvej 2, Assens konstateret utæthed i 2 nedgravede olietanke. Grunden er af Region Syddanmark kortlagt som forurenede efter jordforureningsloven. Det er i den forbindelse uvist, hvilket økonomisk krav, der kan pålægges selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>175.472</b>	<b>123.685</b>
Af- og nedskrivninger		(7.805)	(7.805)
<b>Driftsresultat</b>		<b>167.667</b>	<b>115.880</b>
Andre finansielle indtægter	1	785	2.944
Andre finansielle omkostninger	2	(1.078)	(10.457)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>167.374</b>	<b>108.367</b>
Skat af ordinært resultat	3	(39.605)	(21.747)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>127.769</u></b>	<b><u>86.620</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		127.769	86.620
		<b><u>127.769</u></b>	<b><u>86.620</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		463.130	470.935
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>463.130</u>	<u>470.935</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>463.130</u>	<u>470.935</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.880	0
Periodeafgrænsningsposter		15.766	15.766
<b>Tilgodehavender</b>		<u>94.646</u>	<u>15.766</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>648.430</u>	<u>635.150</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>743.076</u>	<u>650.916</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.206.206</u></u>	<u><u>1.121.851</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		922.291	794.522
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.047.291</u></b>	<b><u>919.522</u></b>
Udskudt skat		59.638	53.627
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>59.638</u></b>	<b><u>53.627</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	63.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.280
Skyldig selskabsskat		33.594	21.996
Anden gæld		65.683	39.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>99.277</u></b>	<b><u>148.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>99.277</u></b>	<b><u>148.702</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.206.206</u></b>	<b><u>1.121.851</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	794.522	919.522
Årets resultat	0	127.769	127.769
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>922.291</b>	<b>1.047.291</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	785	2.152
Dagsværdireguleringer	0	792
	<u>785</u>	<u>2.944</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.078	10.457
	<u>1.078</u>	<u>10.457</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	33.594	21.996
Ændring af udskudt skat	6.011	(249)
	<u>39.605</u>	<u>21.747</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		657.679
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>657.679</u>
Af- og nedskrivninger primo		(186.744)
Årets afskrivninger		(7.805)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(194.549)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>463.130</u>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Der er på selskabets grund Støjlebjergvej 2, Assens konstateret utæthed i 2 nedgravede olietanke. Grunden er af Region Syddanmark kortlagt som forurenede efter jordforureningsloven. Det er i den forbindelse uvist, hvilket økonomisk krav, der kan pålægges selskabet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSJ Holding Faaborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.